

JP Basse ApS

c/o TC Administration, Sydvestvej 130
2600 Glostrup
CVR-nr. 36 97 43 46

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2020.

Peter Basse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Basse ApS c/o TC Administration Sydvestvej 130 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 97 43 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Svenning Jørgensen, formand Thomas Brock-Jacobsen Lars Høier-Hansen
Direktion	Jeppe Basse Peter Basse
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	PB Invest ApS
Dattervirksomheder	Blytækkervej 6 ApS, Glostrup Frederiksgården NV ApS, Glostrup Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup
Associerede virksomheder	K/S 4 Invest, Hellerup Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS, Hellerup Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanlæg og investering, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.253.639 mod 3.302.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.474.538 mod 23.324.378 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilgang på ejendomme.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 3.133.123, nemlig fra 4.017.292 til 884.169

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.253.639	3.302.792
1 Personaleomkostninger	-466.543	-231.753
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.195.848	-1.196.906
Andre driftsomkostninger	-25.686	-1.783.318
Resultat før finansielle poster	2.565.562	90.815
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.082	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.398.409	6.725.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.340.659
Andre finansielle indtægter	412.995	295.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.583.255	-1.993.069
Resultat før skat	7.797.793	23.459.594
3 Skat af årets resultat	-323.255	-135.216
Årets resultat	7.474.538	23.324.378
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.491	5.308.215
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	7.247.047	13.616.163
Disponeret i alt	7.474.538	23.324.378

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	78.511.823	78.109.738
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.511.823</u>	<u>78.109.738</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.082	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.896.979	13.633.570
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.026.061</u>	<u>13.633.570</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.537.884</u>	<u>91.743.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.173	156.971
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.565.234	4.090.815
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	0
	Andre tilgodehavender	82.379	328.310
	Tilgodehavender i alt	<u>18.270.786</u>	<u>4.576.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>884.169</u>	<u>4.017.292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.154.955</u>	<u>8.593.388</u>
	Aktiver i alt	<u>111.692.839</u>	<u>100.336.696</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.423.557	8.196.068
Overført resultat	21.128.685	18.016.163
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-134.526
Egenkapital i alt	<u>29.652.242</u>	<u>26.177.705</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.665.029	1.695.952
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.665.029</u>	<u>1.695.952</u>
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	44.083.293	43.523.832
10 Kreditinstitutter i øvrigt	12.000.000	19.500.000
11 Deposita	3.278.212	2.906.983
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.361.505</u>	<u>65.930.815</u>
12 Kortfristet del af langfristet gæld	2.412.567	0
13 Gæld til pengeinstitutter	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.367	444.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.457.456	4.864.054
Selskabsskat	547.771	193.593
Anden gæld	1.491.902	1.030.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.014.063</u>	<u>6.532.224</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.375.568</u>	<u>72.463.039</u>
Passiver i alt	<u>111.692.839</u>	<u>100.336.696</u>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	8.196.066	13.881.638	4.000.000	26.177.704
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	227.491	7.247.047	0	7.474.538
	100.000	8.423.557	21.128.685	0	29.652.242

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	434.497	201.643
Pensioner	27.434	27.689
Andre omkostninger til social sikring	4.612	2.421
	466.543	231.753
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	353.483	41.173
Andre finansielle omkostninger	1.229.772	1.951.896
	1.583.255	1.993.069
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	354.178	188.320
Årets regulering af udskudt skat	-30.923	-53.104
	323.255	135.216
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	81.643.220	98.437.884
Tilgang i årets løb	1.597.933	1.837.991
Afgang i årets løb	0	-18.632.655
Kostpris 31. december 2019	83.241.153	81.643.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.533.482	-2.635.613
Årets afskrivninger	-1.195.848	-1.196.906
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	299.037
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-4.729.330	-3.533.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	78.511.823	78.109.738

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december 2019	125.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.082	0
Opskrivninger 31. december 2019	4.082	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	129.082	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JP Basse ApS kr.
Blytækkervej 6 ApS, Glostrup	100 %	0	0	0
Frederiksgården NV ApS, Glostrup	100 %	0	0	0
Dorphs Allé 10 & 12, 2630 Taastrup ApS, Glostrup	70 %	0	0	0
		0	0	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	5.437.504	5.437.504
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2019	5.477.504	5.437.504
Opskrivninger 1. januar 2019	8.208.566	2.468.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.375.909	6.725.621
Årets tilbageførsler på afgang	0	-8.403
Udbytte	-6.165.000	-990.000
Opskrivninger 31. december 2019	8.419.475	8.196.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.896.979	13.633.570

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JP Basse ApS kr.
K/S 4 Invest, Hellerup	37,50 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Lyskær 13 B og C ApS, Hellerup	37,50 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Rebslagervej og Drejervej ApS, Hellerup	37,50 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Engvangen 7-9 ApS, Hellerup	20 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Tempovej 34 ApS, Hellerup	20 %	0	0	0
Ejendomsselskabet Skovgårdsvej 27 ApS, Hellerup	20 %	0	0	0
Læhegnet 71-75 af 2020 ApS, Hellerup	20 %	0	0	0
		0	0	0

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	4.000.000	265.474
Udloddet udbytte	-4.000.000	-400.000
	0	-134.526

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	1.695.952	1.695.952
Udskudt skat af årets resultat	-30.923	0
	1.665.029	1.695.952
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.665.029	1.695.952
	1.665.029	1.695.952
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	46.495.860	43.523.832
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.412.567	0
	44.083.293	43.523.832
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	34.251.307	0
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	12.000.000	19.500.000
11. Deposita		
Deposita i alt	3.278.212	2.906.983

Noter

12. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	46.495.860	2.412.567	44.083.293	34.251.307
Kreditinstitutter i øvrigt	12.000.000	0	12.000.000	0
Deposita	3.278.212	0	3.278.212	0
	61.774.072	2.412.567	59.361.505	34.251.307

13. Gæld til pengeinstitutter

Sydbank			0	5
			0	5

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 46.495.860 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 78.546.765.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og datterselskabet har selskabet afgivet kaution og 2 direktører har afgivet selvskyldnerkaution.

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Invest ApS, CVR-nr. 31 62 47 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
